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ELY-keskus kirjoittaa 8.5.2019:

"Ylivieskassa pidettiin eilen 7.5.2019 joukkoliikenneasioiden
kehittämistilaisuus. Tilaisuuden järjesti Ylivieskan kaupunki, ja tilaisuuteen
kutsuttiin Raahen, Nivala-Haapajärven, Haapaveden-Siikalatvan ja Ylivieskan
seutukunnan kunnat. Ohessa on ELY-keskuksen laatima esitysaineisto
tilaisuutta varten.

Tilaisuudessa keskusteltiin mm. joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelman
laatimisesta alueelle sekä ELY-keskuksen vetämän alueellisen
joukkoliikennetyöryhmän perustamisesta. Palvelutasosuunnitelmassa
määriteltäisiin mm. kuntien välisten joukkoliikenneyhteyksien palvelutaso sekä
liikenteen hankinnan kustannusjako. Alueellisen joukkoliikennetyöryhmän
tehtävänä taas olisi ohjata palvelutasosuunnittelua sekä joukkoliikenteen
kehittämistä alueella.

Palvelutasosuunnitelman ja alueellisen joukkoliikennetyöryhmän aluejako jäi
kuitenkin avoimeksi. Aluejakoon vaikuttavat mm. koulutuskuntayhtymien
toimialueet sekä asioinnin ja työssäkäynnin liikennetarpeet. Esillä oli kolme eri
vaihtoehtoa, joista lopullinen valinta tehdään kahden eri vaihtoehdon välillä:
- Kaikki seutukunnat yhdessä
- Raahen seutukunta erillään ja muut kolme seutukuntaa yhdessä.

Tilaisuudessa sovittiin, että ELY-keskus pyytää kuntia nimeämään edustajansa
alueelliseen joukkoliikennetyöryhmään touko-kesäkuun aikana. Työryhmä
kokoontuisi ensimmäisen kerran elokuussa 2019. Tämän vuoksi pyydän
pikaisesti mielipidettänne siitä, millaisella aluejaolla alueellinen
joukkoliikennetyöryhmä olisi syytä perustaa. Annan myös tarvittaessa lisätietoja
asiasta ja voidaan keskustella asiasta laajemmin puhelimitse tai Skypen
välityksellä. Olen hyvin tavoitettavissa huomenna klo 12 jälkeen, perjantaina
koko päivän tai ensi viikolla iltapäivisin maanantaista torstaihin.

Hanhikiven joukkoliikenteen esiselvityksessä (2018) perustettavaksi esitetty
Hanhikiven joukkoliikennetyöryhmä olisi erillinen nyt perustettavasta
alueellisesta joukkoliikennetyöryhmästä. Hanhikiven joukkoliikennetyöryhmä
käsittelisi Hanhikiven ydinvoimalan vaatimien, pääasiassa markkinaehtoisten
joukkoliikenneyhteyksien ja lippujärjestelmien kehittämistä. Alueellisen
joukkoliikennetyöryhmän tehtävänä taas olisi laajemman alueen
joukkoliikenteen kehittäminen ja ohjaaminen. ELY-keskus katsoo, että
markkinaehtoisuuden vuoksi Hanhikiven joukkoliikennetyöryhmän olisi
toimittava erillään. Työryhmät kuitenkin tekisivät yhteistyötä keskenään.
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Ehdotus:
Kunnanhallitus nimeää edustajan alueelliseen joukkoliikennetyöryhmään.

Päätös:
 Kunnanhallitus päätti että asia jätetään pöydälle.
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